R189

HDi QUEST KEVYT TUULITAKKI

XL
XXL
3XL
Tol+/-

Leveys cm*

50
53
56
59
62
65
68

15

Materiaali: 100 % nailonia

Vedenpitdva 3000 mm / Hengittava 3000 g /
Tuulenpitava

Hydradri
Unisex malli

Kontrastivariset vetoketjut seka helman
saatonyori

Kaksi sivutaskua, joista toisessa on
vetoketju

Joustavat hihansuut
Kaulukseen taiteltava huppu
Kankaanvarinen sailytyspussi
Painetut tuotetiedot niskassa

Suositeltu merkkaustapa: digiprintti,
siirtokuva

Koot: XS - 3XL

Pituus cm*
70
73
76
79
80
82
84
15

* Leveys mitattu hihojen alapuolelta reunasta reunaan
* Pituus mitattu selk&puolelta olkap&én korkeimmasta kohdasta helmaan
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